
UCHWAŁA NR XXX/216/2021 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Malechowo wotum zaufania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378)  Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Malechowo w 2020 roku” oraz przeprowadzeniu  
debaty nad przedstawionym raportem, udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Rosiński 

Id: 4DB28706-25D0-4920-9424-E09797F81842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r., poz. 713, 1378) do właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu.

W związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r., poz. 713, 1378) wójt gminy co roku w terminie do 31 maja jest zobowiązany do
przedstawienia radzie gminy raportu o stanie gminy.

Dnia 31 maja br. Wójt Gminy Malechowo przekazał Radzie Gminy Malechowo „Raport
o stanie Gminy Malechowo w 2020r.”. W związku z powyższym wójt dochował ustawowego
terminu.

Raport zawiera opis sytuacji społeczno – gospodarczej gminy, stanowiący kontekst dla działań
realizowanych przez władze samorządowe w poprzednim roku, a także realizacji polityk,
programów i strategii oraz uchwał rady gminy.

Na podstawie art. 28aa ust. 6 i 7 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą
zabierać głos. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust. 6, składa do
przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami w gminie do 20 000 mieszkańców
- co najmniej 20 osób.

Działania realizowane przez Wójta Gminy Malechowo przyczyniają się do rozwoju gminy
i polepszają jakość życia jej mieszkańców, dlatego zasadnym jest udzielenie wotum zaufania.

Id: 4DB28706-25D0-4920-9424-E09797F81842. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

